presente contrato…”    

Por lo anterior, la Oficina de Control Interno en revisión documental del contrato y el 
archivo de liquidación de turnos y/o labores, observa que para el caso de la  factura 
516 no es claro el mayor valor cobrado a la SHT por valor de $6.137.856  (Seis 
millones ciento treinta y siete mil ochocientos cincuenta y seis pesos) dado que en el 
contrato SHT 2010.014.48/018-2017 en sus modificaciones 2 y 3 no se observa 
ninguna cláusula que enmarque el reembolsó de estos gastos del personal contratado 
por el contratista, así mismo, no hay claridad en la liquidación del sistema de seguridad